
ISTITUTO    ISTRUZIONE SUPERIORE “ DECIO CELERI”  
Via N.Sauro,2 – 24065 LOVERE (BG) 

     
 

Contributo liberale “SPORT INTEGRATO” 
Progetto  DISVELA 

 
 
 
 
   Determina n.   72   del 26/11/2018 
 
IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il progetto DISVELA rivolto alla  classe 2E  del Liceo Sportivo per l’anno scolastico 
2018/2019; 
 
VISTO   il Programma Annuale  2018; 
 
ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 
   
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF). 
 
VISTO  che l’Associazione DISVELA possiede i requisiti necessari per l’attuazione del progetto 

di vela “ Sport Integrato”; 
 
 

          DETERMINA 
 
di incaricare l’Associazione DISVELA ad  effettuare presso il Porto Turistico di Lovere, due lezioni a terra 
e  cinque  lezioni  in barca a  vela  per gli studenti della classe  2 E  del Liceo Sportivo. 
Al termine ‘attività verrà erogato a favore dell’Associazione di volontariato DISVELA un contributo 
 liberale di € 1320,00. 
 
 
. 
 
                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             -    Dott. Giovan Battista Campana- 
                                                                                                               
 

 

 




